[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  от 15.04.2022 № 51р
О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа Фрязино от 03.02.2022 № 17р «Об установлении перечня должностных лиц, имеющих право осуществлять мероприятия по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018 № 482 «О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 15.10.2021 № 108/24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа Фрязино от  03.02.2022 № 17р «Об установлении перечня должностных лиц, имеющих право осуществлять мероприятия по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Фрязино Московской области» (далее-распоряжение) следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Фрязино, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности».
1.2. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского округа Фрязино, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности (прилагается)».

1.3. Дополнить распоряжение приложением, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев
	Приложение

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации городского округа Фрязино
от 15.04.2022 № 51р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации городского округа Фрязино, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»
	№ п/п
	Роль доступа
в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»
	Должностное лицо

(должность/ отдел, управление)

	1
	Руководитель контрольного (надзорного) органа
	Медведев Дмитрий Александрович – заместитель главы администрации городского округа Фрязино

	2
	Помощник руководителя контрольного (надзорного) органа
	Оганезова Виктория Викторовна - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино

	3
	Администратор контрольного (надзорного) органа
	Пащанина Наталья Викторовна начальник сектора дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино

	4
	Инспектор контрольного (надзорного) органа
	Гавриков Игорь Сергеевич - консультант сектора дорожного хозяйства, транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино